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Burmistrz Miasta Mława i Młodzieżowa Rada Miasta Mława uprzejmie
informują o wspólnej organizacji  konferencji pod nazwą „Działania
młodych samorządowców szansą dla miasta Mława” która odbędzie się 22
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września 2023 r. (piątek) w godz. 10.30 – 14.00 w Auli im. komisarza
Apoloniusza Strzeleckiego Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego
Mościckiego, ul. Warszawska 52 z udziałem prof. Jerzego Stępnia sędziego
Trybunału Konstytucyjnego w stanie spoczynku. 

W programie między innymi: 

od godz. 10.00 – rejestracja uczestników;
wykład prof. Jerzego Stępnia, sędziego Trybunału Konstytucyjnego w stanie
spoczynku o genezie, roli i potrzebie istnienia samorządów lokalnych;
prezentacja przygotowana przez młodzieżowych radnych  - głos mieszkańców o
roli radnego w lokalnej społeczności; 
refleksje radnych dotyczące pełnienia stanowiska zaufania publicznego;
panel dyskusyjny - oczekiwania społeczności lokalnej wobec pełnienia funkcji
 radnego prowadzony przez Michała Nowakowskiego; 
debata oksfordzka - młodzieżowe rady szansą i wyzwaniem czy…
 niepotrzebnym „tworem” moderowana przez Andrzeja Rybus - Tołłoczko 
prezentacja stoisk przygotowanych przez uczniów z mławskich szkół
dotyczących samorządu w wybranych krajach Unii Europejskich oraz
młodzieżowych rad.

Zaproszenie na konferencje zostały przekazane samorządowcom - Marszałkowi
Województwa Mazowieckiego (od którego rada otrzymała dofinansowanie na
realizację zadania w ramach instrumentu "Mazowsze dla Młodzieży", radnym Rady
Miasta Mława, Burmistrzowi Miasta Mława wraz z przedstawicielami Urzędu Miasta
Mława, Staroście Mławskiemu wraz przedstawicielami Starostwa Powiatowego,
dyrektorom miejskich jednostek, dyrektorom mławskich szkół  podstawowych i
ponadpodstawowych oraz opiekunom samorządów uczniowskich,
nauczycielom historii, historii i teraźniejszości, wiedzy o społeczeństwie i
wychowania obywatelskiego, przedstawicielom uczniów z mławskich szkół
podstawowych oraz ponadpodstawowych, radnym Młodzieżowej Rady Miasta Mława
oraz radnym z zaprzyjaźnionych z Mławą młodzieżowych rad  - z Powiatu
Ciechanowskiego, Powiatu Płońskiego, Gminy Stare Babice, Gminy Michałowice, w
Żurominie, Powiatu Żuromińskiego, Miasta Działdowo, Gminy Izabelin. 
 



Zadanie „Działania młodych samorządowców szansą dla miasta Mława”
współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach
Instrumentu „Mazowsze dla Młodzieży.
#Mazowszepomaga
#programywsparcia
#solidarnośćmazowiecka
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